



Quarter-04			2023-24 Format-II	Statement of implementation order of CGRF issued in favour of consumer						
SR.NO.	QU.N O.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT	SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementat ion	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented
1	Q4	2-Q4-19-20	Naranbhai Ranmalbhai Gojiya	LINE SHIFTING RELATED	20	05-09-2020	સમાધાન-24-04-2020	N.A.	NO	સમાધાન-24-04-2020
2	Q4	21-Q4-19-20	Dudabhai Valjibhai Kagathara	Power Supply	15	05-09-2020	સમાધાન-12.02.2020	N.A.	NO	સમાધાન-12.02.2020
3	Q4	39-Q4-19-20	Ashif Mohsin Sandhar	Reg to debit areas of Ujala Bulb.	21	05-09-2020	સમાધાન-16-03-2020	N.A.	NO	સમાધાન-16-03-2020
4	Q4	45-Q4-19-20	Khimanand Samant Gojiya	Repairing of Power supply	22	05-09-2020	સમાધાન-19-03-2020	N.A.	NO	સમાધાન-19-03-2020
5	Q4	46-Q4-19-20	Pithabhai Lagarbhai Vala	Electricity Bill	11	18-08-2020	સમાધાન-03-03-2020	N.A.	NO	સમાધાન-03-03-2020
6	Q4	48-Q4-19-20	Odedara Punja Manga	Name change in Registration	23	05-09-2020	સમાધાન-18-03-2020	N.A.	NO	સમાધાન-18-03-2020
7	Q4	54-Q4-19-20	Kuvarben Ratnabhai Chavda	Shifting of 11 KV Line	16	05-09-2020	સમાધાન-12-03-2020	N.A.	NO	સમાધાન-12-03-2020
8	Q4	60-Q4-19-20	Sarpanch Shree	Regarding Electricity Power Supply	24	05-09-2020	સમાધાન-20-04-2020	N.A.	NO	સમાધાન-20-04-2020
9	Q4	64-Q4-19-20	Kanzariya Hasmukh Punjabhai	Reg to give faulty meter charge without faulty meter.	37	29-01-2021	BMC ચાજ રિફંડ આપવા માટે હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	AS PER CGRF ORDER NO CGRF/64/Q-4/2019-20/37 DATED : 29.01.2021 RS.2275/- CREDITED.
10	Q1	19-Q1-20-21	Solanki Amarabhai Lakshmanbhai	Regrding not shifting of transformer since 2 and half year for Ag connection.	48	21-09-2020	પીજીવીસીએલ ને સૂ ચનાઆપવામાં આવેલ ગ્રાહક ને કનેક્શન આપી દેવું તથા તાર બાંધી આપવા.	30 Days	NO	પત્ર નં. સીએચડી/ટેક/૭૨૨૮/તા.૦૨.૧૧.૨૦૨૦ થી કામગીરી પૂર્ણ કરી આપવા માં આવેલ છે.
11	Q2	4-Q2-20-21	Chudasama Navarang Nathalal	Regarding arrenge 11 KV line and billing of Ag connection.	51	21-09-2020	સમાધાન -૦૩.૦૯.૨૦૨૦	N.A.	NO	સમાધાન -૦૩.૦૯.૨૦૨૦
12	Q2	40-Q2-20-21	Bhavnaben Dineshbhai Vishroliya	Regarding F.Q & T.R. Paid but not Release New Connection.	208	08-09-2021	સમાધાન -૧૧.૦૮.૨૦૨૧	N.A.	NO	સમાધાન -૧૧.૦૮.૨૦૨૧
13	Q2	42-Q2-20-21	R.K.Cold Storage	Regarding E.D.	73	09-10-2020	સમાધાન ૧૫.૦૯.૨૦૨૦	N.A.	NO	સમાધાન ૧૫.૦૯.૨૦૨૦
14	Q2	43-Q2-20-21	Bhiku Vira Karmur & Pala Vira Karmur	Regarding Name Transfer Complain.	34	29-01-2021	સમાધાન ૧૫.૦૯.૨૦૨૦	N.A.	NO	સમાધાન ૧૫.૦૯.૨૦૨૦
15	Q2	47-Q2-20-21	Chauhan Ashokbhai Amilal	Regarding Power Supply Complain.	2	07-01-2021	સમાધાન કરેલ છે.	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે.
16	Q2	49-Q2-20-21	Daki Jethabhai Devabhai C/O Hardas Jethabhai Daki	Regarding Ag Group TC Repairing Work.	6	07-01-2021	સમાધાન કરેલ છે.	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે.
17	Q2	52-Q2-20-21	Parssotambhai Hardasbhai C/O Rameshbhai Parssotambhai	Regarding Any kind of injustis due to PGVCL Shapur/Junagadh Errore.	5	07-01-2021	સમાધાન કરેલ છે.	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે.
18	Q2	53-Q2-20-21	Harekrushna Enterprise	Regarding Frequent Pover failures & Delay in fault repairing.	3	07-01-2021	સમાધાન કરેલ છે.	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે.
19	Q3	56-Q3-20-21	Manubhai Deshurbhai Kheraj	Regarding New Ag. Connection	97	06-03-2021	સમાધાન કરેલ છે.	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે.
20	Q3	63-Q3-20-21	Lakhman K Barad/Naga J Barad	Regarding HVDS Work.	63	10-02-2021	સમાધાન કરેલ છે.	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે.
21	Q3	64-Q3-20-21	Bhagyeshbhai Kalabhai Jotva	Regarding Audit Bill Recovery Bill.	8	11-01-2021	સમાધાન-૦૩.૧૨.૨૦૨૦	N.A.	NO	સમાધાન-૦૩.૧૨.૨૦૨૦
22	Q3	65-Q3-20-21	Harish Sambhuprasad Desai	Regarding Power Supply Complain.	10	11-01-2021	સમાધાન-૨૯.૧૨.૨૦૨૦	N.A.	NO	સમાધાન-૨૯.૧૨.૨૦૨૦
23	Q3	69-Q3-20-21	Ratanben Aambabhai Parmar	Regarding New Ag. Connection	91	06-03-2021	સમાધાન કરેલ છે.	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે.
24	Q3	70-Q3-20-21	Hari Om Ind. Aстет Unit	Regarding fider kod-55 (Royal Fider) Power Supply Complain.	9	11-01-2021	સમાધાન-૧૯.૧૨.૨૦૨૦	N.A.	NO	સમાધાન-૧૯.૧૨.૨૦૨૦
25	Q3	73-Q3-20-21	Aghori Rajeshgiri Kailashgiri	Regarding Religious Temple & RI Connection.	65	10-02-2021	સમાધાન કરેલ છે.	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે.
26	Q4	78-Q4-20-21	Mohanbhai Punambhai Tank	Regarding TC Infrastructure.	58	10-02-2021	સમાધાન કરેલ છે.	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે.
27	Q4	79-Q4-20-21	Kanabhai Karshanbhai Kanzariya	Regarding Problem Of 11 KV Line.	355	19-03-2022	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૮.૦૨.૨૦૨૨	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૮.૦૨.૨૦૨૨
28	Q4	85-Q4-20-21	Katariya Devabhai Govindbhai	Regarding Vij Bill.	133	20-04-2021	સમાધાન કરેલ છે.	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે.
29	Q4	86-Q4-20-21	Parmar Madhabhai Muljibhai	Regarding AG New Connection.	250	08-11-2021	સમાધાન કરેલ છે.તા. ૦૪.૦૨.૨૧	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે.તા. ૦૪.૦૨.૨૧
30	Q4	88-Q4-20-21	Dineshbhai B Chetariya	Regarding AB Cable.	233	21-10-2021	સમાધાન તા. ૧૫.૦૭.૨૦૨૧	N.A.	NO	સમાધાન તા. ૧૫.૦૭.૨૦૨૧
31	Q4	89-Q4-20-21	Bharatbhai Parsotambhai Modha	Regarding Ujala Instalment Vij Bill.	235	21-10-2021	ખોટી રીતે કાપેલ ઉજાલા ના પૈસા પરત આપવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	ગ્રાહક ના ખાતા માં ખોટી રીતે કપાયેલ રકમ જમા આપેલ છે.
32	Q4	91-Q4-20-21	Chandrakant Virjibhai Bumtariya	Regarding Fast Miter.	255	08-11-2021	સમાધાન કરેલ છે.તા. ૦૬.૦૩.૨૧	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે.તા. ૦૬.૦૩.૨૧

Quater-04			2023-24 Format-II	Statement of implementation order of CGRF issued in favour of consumer						
SR.NO.	QU.N O.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT	SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementat ion	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented
33	Q4	92-Q4-20-21	Gopal Ramji Nakum	Regarding PDC.	248	08-11-2021	સમાધાન કરેલ છે.તા. ૩૦.૦૩.૨૦૨૧	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે.તા. ૩૦.૦૩.૨૦૨૧
34	Q4	93-Q4-20-21	Shekhat Ashokkumar L	Regarding Change of Name	253	08-11-2021	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૨.૧૦.૨૧	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૨.૧૦.૨૧
35	Q4	94-Q4-20-21	Manishbhai Sanghvi	Regarding Shifting OF Line.	142	27-04-2021	રી સર્વે કરી અંદાજપત્ર ભરપાઈ કરાવી લાઈન ખસેડી આપવા હુકમ કરવા માં આવે છે.	EARLIEST	NO	હુકમ પ્રમાણે ગ્રાહક ને ફરીથી સર્વે કરી નવું અંદાજપત્ર આપવામાં આવેલ છે. જે ગ્રાહક દ્વારા સમય મર્યાદા માં ભરપાઈ કરવામાં આવેલ નથી.
36	Q4	96-Q4-20-21	Shree Ambica Oil Traders	Regarding Reduction Of Load.	206	08-09-2021	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૧.૦૮.૨૧	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૧.૦૮.૨૧
37	Q4	100-Q4-20-21	Arjanbhai Samatbhai Ram	Regarding New Connection.	139	27-04-2021	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૯.૦૪.૨૧	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૯.૦૪.૨૧
38	Q1	02-Q1-21-22	Binaben Atulbhai Vakhariya	Regaring Solar Production Credit Reading Bill Issue.	200	08-09-2021	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૩૦.૦૪.૨૧	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૩૦.૦૪.૨૧
39	Q1	06-Q1-21-22	Lilabhai Lakhmanbhai	Regarding Ujala Instalment Vij Bill.	232	21-10-2021	ખોટી રીતે કાપેલ ઉજાલા ના પૈસા પરત આપવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	ગ્રાહક ના ખાતા માં ખોટી રીતે કપાયેલ રકમ જમા આપેલ છે.
40	Q1	09-Q1-21-22	Jotaniya Muktaben Devshibhai	Regarding Ujala Instalment Vij Bill.	198	08-09-2021	ખોટી રીતે કાપેલ ઉજાલા ના પૈસા પરત આપવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	ગ્રાહક ના ખાતા માં ખોટી રીતે કપાયેલ રકમ જમા આપેલ છે.
41	Q2	11-Q2-21-22	Gojiya Vajsibhai Samatbhai	Regarding Vij Bill.	254	08-11-2021	ગ્રાહક ની અરજી માન્ય રાખવામાં આવતી નથી.	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૬.૧૦.૨૧
42	Q2	12-Q2-21-22	Barad Ramshibhai Jagmalbhai	Regarding New Connection.	238	21-10-2021	SDM ના હુકમ નું પાલન કરી અત્રે ફોરમ ને જાણ કરવી	NO	NO	કાર્યપાલક ઇજનેર શ્રી દ્વારા પ્રયત્ન કરવામાં આવેલ છે. પોલીસ પ્રોટેક્શન સાથે રાખી તેમ છતાં પણ સ્થળ પર કામ થઈ શકેલ નથી.
43	Q2	15-Q2-21-22	Bhadarka Danabhai Mensibhai	Regarding S.D. Refund.	251	08-11-2021	કંપની ના નિયમ મુજબ થતો ખર્ચ ડિપોઝિટ માથી બાદ કરી ને અરજદાર શ્રી ને નિયમ મુજબ થતી ડિપોઝિટ તાત્કાલિક પરત કરીને અત્રે ફોરમ ને જાણ કરવી.	NO	YES	જરૂરી દસ્તાવેજી પુરાવા ચેક કરી વહેલીતકે રકમ જમા આપવા ની પ્રક્રિયા પૂર્ણકરેલ છે.
44	Q2	17-Q2-21-22	Dethariya Karshanbhai Keshurbhai	Regarding New Connection.	246	08-11-2021	સદર બાબત મુજબ પીજીવીસીએલ કંપની દ્વારા અરજદાર શ્રી ને જે વીજ જોડાણ આપવા નું છે તે સોલર પં પ સેટ યોજના ના પાંચ વર્ષ પૂર્ણ થઈ ગયેલ હોય તો કંપની ના નિયમ મુજબ જરૂર હોય દસ્તાવેજી પુરાવા લઈ તથા ભરવાપાત્ર રકમ ભરાવી નવું વીજ જોડાણ આપવું.	NO	NO	પીજીવીસીએલ કંપની દ્વારા ગ્રાહક ને જાણ કરી નવી ખેતીવાડી વીજ જોડાણ માટે ની અરજી કરાવેલી છે. અને આગળ ની કાર્યવાહી નિયમ મુજબ કરવામાં આવશે.
45	Q2	18-Q2-21-22	Shree Raj Ice & Cold Storej, Shree Jeet Ice Factory	Regarding Vij Bill.	349	19-03-2022	પીજીવીસીએલ પક્ષકાર દ્વારા છેલા રીડિંગ ન લેવાના કારણે ઓફ સીઝન નો લાભ આપવો.	NO	NO	પીજીવીસીએલ પક્ષકાર દ્વારા અરજદાર શ્રી ને ફિક્સ ચાર્જ ની રકમ જમા આપેલ છે.
46	Q3	23-Q3-21-22	PRAMUKH SHREEMATI MAYABEN YADAV	Regarding Load Ext. Vij Bill.	324	19-02-2022	અરજદાર શ્રી ની બાકી લેણી રકમ વસુલ કરીને કંપની ના નિયમ મુજબ લોડ વધારો કરી આપવો.	NO	NO	અરજદાર શ્રી દ્વારા બાકી લેણી રકમ ભરપાઈ કરેલ નથી તેમજ કાલ લોડ વધારાની માંગણી કરેલ નથી.
47	Q3	25-Q3-21-22	HIRALAL BABAULAL MASANI	Regarding Off Season Vij Bill.	350	19-03-2022	પીજીવીસીએલ પક્ષકાર દ્વારા છેલા રીડિંગ ન લેવાના કારણે ઓફ સીઝન નો લાભ આપવો.	NO	NO	પીજીવીસીએલ પક્ષકાર દ્વારા અરજદાર શ્રી ને ફિક્સ ચાર્જ ની રકમ જમા આપેલ છે.
48	Q3	28-Q3-21-22	KHATAIRYA JETHSURBHAI L.	Regarding Solar Ag Connection In Dark Zone.	328	19-02-2022	સોલર પં પ સેટ ના પાંચ વર્ષ પૂર્ણ થઈ ગયેલ હોય તો વીજ જોડાણ આપવું	NO	NO	પીજીવીસીએલ કંપની પક્ષકાર દ્વારા રીવ્યુ પીટીશન કરેલ છે.

Quater-04			2023-24 Format-II	Statement of implementation order of CGRF issued in favour of consumer						
SR.NO.	QU.NO.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT	SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementat ion	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented
49	Q3	33-Q3-21-22	ARJANBHAI KHIMANANDBHAI SOLANKI	Regarding Vij Bill.	326	19-02-2022	અરજદાર શ્રી ને કંપની ના નિયમ મુજબ છ માસ નું મીટર સ્લોનેશ નું પુરવણી બિલ રીવાઈઝ કરી આપવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	અરજદાર શ્રી ને સ્લોનેશ નું પુરવણી બિલ રીવાઈઝ કરી આપેલ છે અને તેઓ દ્વારા ભરપાઈ કરી આપવા માં આવેલ છે.
50	Q4	34-Q4-21-22	BHUPATSINH RAVUBHA JADEJA	Regarding Vij Folt.	354	19-03-2022	સમાધાન કરેલ છે. તા. 3૧.૦૧.૨૦૨૨	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. 3૧.૦૧.૨૦૨૨
51	Q4	35-Q4-21-22	LABHUBEN JIVABHAI KACHELA	Regarding Reduction Of Load.	357	19-03-2022	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૭.૦૧.૨૦૨૨	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૭.૦૧.૨૦૨૨
52	Q4	40-Q4-21-22	AVANISHBHAI BHAVESHBHAI BARAI	Regarding New Conne.	348	19-03-2022	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૩.૦૨.૨૦૨૨	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૩.૦૨.૨૦૨૨
53	Q4	41-Q4-21-22	MAKSHUDBHAI MAHMADBHAI AGAVAN	Regarding Vij Power Supply.	363	19-03-2022	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૮.૦૨.૨૦૨૨	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૮.૦૨.૨૦૨૨
54	Q4	42-Q4-21-22	VIDHVA VIJAYABEN RASIKLAL JANI	Regarding Refund OF FQ Amount.	356	19-03-2022	ભરપાઈ કરેલ અંદાજ પત્ર ની રકમ અરજદાર શ્રી ને પરત કરવા હુકમ કરવામાં આવે છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
55	Q4	43-Q4-21-22	PRATAP BIO FUEL	Regarding S.D.	353	19-03-2022	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૧.૦૨.૨૦૨૨	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૧.૦૨.૨૦૨૨
56	Q4	49-Q4-21-22	ISMAILBHAI UMARBHAI KARUD	Regarding Shifting OF Pole.	405	07-05-2022	પીજીવીસીએલ દ્વારા અરજદાર શ્રી ના વાંધા નો નિકાલ કરવો અને પછી કંપની ના નિયમ મુજબ આગળ ની કાર્યવાહી કરવી અને જો વાંધા નો નિકાલ ન થાય તો જે ગ્રાહક પાસેથી અંદાજ પત્ર ની ભરપાઈ કરેલ રકમ પરત કરવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	સદર કેશ માં સામે વાળા પક્ષકાર જિલ્લા તકરાર ગ્રાહક ફોરમ તથા કલેક્ટર માં વિવાદિત જમીન હોવાથી ફરિયાદ પેઝિંગ હેચ જેથી આગળની કાર્યવાહી હાલ કરવામાં આવેલ નથી.
57	Q4	50-Q4-21-22	SURYA PRODUCT	Regarding L.E. Suo Moto Conne.	400	07-05-2022	અરજદાર પાસેથી કંપની દ્વારા એમ.ડી. કંટ્રોલ કરવા માટે નું બાઈંધરી પત્ર લઈ બે વર્ષ નો મિનિમમ ચાર્જ વસુ લકરી કંપની ના નિયમ મુજબ આગળ ની કાર્યવાહી કરવા હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
58	Q4	51-Q4-21-22	KRUNAL ICE FACTORY	Regarding L.E. Suo Moto Conne.	404	07-05-2022	અરજદાર પાસેથી કંપની દ્વારા એમ.ડી. કંટ્રોલ કરવા માટે નું બાઈંધરી પત્ર લઈ બે વર્ષ નો મિનિમમ ચાર્જ વસુ લકરી કંપની ના નિયમ મુજબ આગળ ની કાર્યવાહી કરવા હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
59	Q4	52-Q4-21-22	HIRAMANI ICE	Regarding L.E. Suo Moto Conne.	399	07-05-2022	અરજદાર પાસેથી કંપની દ્વારા એમ.ડી. કંટ્રોલ કરવા માટે નું બાઈંધરી પત્ર લઈ બે વર્ષ નો મિનિમમ ચાર્જ વસુ લકરી કંપની ના નિયમ મુજબ આગળ ની કાર્યવાહી કરવા હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
60	Q4	54-Q4-21-22	RONAK ICE FACTORY	Regarding L.E. Suo Moto Conne.	403	07-05-2022	અરજદાર પાસેથી કંપની દ્વારા એમ.ડી. કંટ્રોલ કરવા માટે નું બાઈંધરી પત્ર લઈ બે વર્ષ નો મિનિમમ ચાર્જ વસુ લકરી કંપની ના નિયમ મુજબ આગળ ની કાર્યવાહી કરવા હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.

Quater-04			2023-24 Format-II	Statement of implementation order of CGRF issued in favour of consumer						
SR.NO.	QU.N O.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT	SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementat ion	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented
61	Q4	55-Q4-21-22	GORDHANBHAI NATHUBHAI HATHALIYA	Regarding Vij Bill.	4364	27-06-2022	વધારા નું વીજ પેલિંગ યુનિટ નું બિલ રદ કરવા માટે હુકમ કરવામાં આવે છે.	NO	NO	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
62	Q1	01-Q1-22-23	SHIV KALYANI ICE & COLD STOREJ	Regarding Faulti Vij Bill.	402	07-05-2022	ત્રણ બિલિંગ અવધિની મુદત માટે વસુલવા પાત્ર થાય છે. તેથી વધારા ના બે બિલ ની રકમ મજરે આપવા હુકમ કરવામાં આવે છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
63	Q1	04-Q1-22-23	DHIRAJLAL C KAKKAD	Regarding New Connection.	454/482( REVIEW)	21-09-2022	બેક ગોરેટી રકમ મુળ ગ્રાહક પાસે થી વસુલવી અને આ ખરીદનાર મિલકત ના નવા અરજદાર શ્રી ને તેમની માંગણી મુજબ કનેક્શન આપવું.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી કરવા વિભાગીય કચેરી ખાતે કાર્યવાહી ચાલુ છે.
64	Q1	05-Q1-22-23	KAMLESHBHAI LAXMANBHAI GUJRATI	Regarding Abnormal Vij Bill.	4363	27-06-2022	વધારા નું વીજ પેલિંગ યુનિટ નું બિલ રદ કરવા માટે હુકમ કરવામાં આવે છે. અને ભરપાઈ કરેલ રકમ પછીના વીજ બિલ માં વળતર આપવા હુકમ કરવામાં આવે છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
65	Q1	11-Q1-22-23	SOMNATH IND.	Regarding Refund of Payment.	452	22-07-2022	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૨.૦૬.૨૦૨૨	N.A.	No	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૨.૦૬.૨૦૨૨
66	Q1	13-Q1-22-23	SHIVAM STONE CRUSHER SUPLAY	Regarding Vij Bill.	469	22-08-2022	પુરવણી બિલ રીવાઈઝ કરી છ માસ નું કરી આપવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
67	Q1	16-Q1-22-23	CHAGANBHAI RUPABHAI KATESHIYA	Regarding Unauthorised Against Refund OF Vij Bill.	467	22-08-2022	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૪.૦૭.૨૦૨૨	N.A.	No	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૪.૦૭.૨૦૨૨
68	Q1	17-Q1-22-23	DEVSHIBHAI VELABHAI DABHI	Regarding Change Of Name.	468	22-08-2022	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૦.૦૬.૨૦૨૨	N.A.	No	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૦.૦૬.૨૦૨૨
69	Q2	23-Q2-22-23	RAMJIBHAI BECHARBHAI HADIYAL	Regarding Ag New Connection.	513	21-10-2022	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૦૨.૦૮.૨૦૨૨	N.A.	No	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૦૨.૦૮.૨૦૨૨
70	Q2	24-Q2-22-23	SADIYA HARESHBHAI LAXMANBHAI	Regarding RL New Connection.	512	21-10-2022	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૬.૦૮.૨૦૨૨	N.A.	No	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૬.૦૮.૨૦૨૨
71	Q2	26-Q2-22-23	MAYABHAI DEVABHAI KODIYATAR	Regarding Vij Bill.	485	21-09-2022	મીટર ફોલ્ટી હોવાના કારણે સરેરાશ મુજબ બિલ રિવાઈઝ કરી આપવું	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
72	Q2	27-Q2-22-23	NARANBHAI GOVINDBHAI DABHI	Regading RL New Connection.	523	21-11-2022	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૦.૧૦.૨૦૨૨	N.A.	No	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૦.૧૦.૨૦૨૨
73	Q2	32-Q2-22-23	MANDABHAI KANABHAI VASAN	Regarding Solar System Bill Issue.	10	31-01-2023	સોલાર રિફંડ ની જમા લેણી રકમ પરત આપવા હુકમ કરેલ છે.	NO	YES	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
74	Q3	33-Q3-22-23	CHANDRAKANT MATHURDAS MADLANI	Regarding Suo Moto L.E.	8	31-01-2023	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૦.૧૨.૨૦૨૨	N.A.	No	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૦.૧૨.૨૦૨૨
75	Q3	36-Q3-22-23	NAKUM ISWARBHAI LALABHAI	Regarding Fail T.C. Change.	524	21-11-2022	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૦.૧૦.૨૦૨૨	N.A.	No	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૦.૧૦.૨૦૨૨
76	Q3	37-Q3-22-23	KANABHAI MERUBHAI C/O. JESHA KANA LAGARIYA	Regarding New Ag. Connection.	525	21-11-2022	અરજદાર ને વહેલી તકે કનેક્શન આપી દેવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
77	Q3	38-Q3-22-23	JAMNABEN JERAMBHAI DABHI	Regarding Ag Line Jumper & Power Supply.	14	31-01-2023	પોલીસ પ્રોટેક્શન તથા વર્તુળ કચેરી ની ગાઈડ લાઈન લઈ ને વહેલી તકે પાવર સપ્લાય ચાલુ કરી આપવો.	NO	NO	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
78	Q3	42-Q3-22-23	SHIVAM BRAS HARD WARE C/O. NILESHBHAI GAJERA	Regading Hari Ind.-1/2 Estate Power Supply Problem.	6	31-01-2023	સદર ફિડર માં સતત વીજ પુરવઠો મળી રહે તેવી વ્યવસ્થા કરી આપવી.	NO	NO	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
79	Q3	43-Q3-22-23	J.P. COLD STOREJ C/O. J.P. BROTHERS	Regarding Refund Of Temp. Connection S.D.	4	31-01-2023	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૮.૧૨.૨૦૨૨	N.A.	No	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૮.૧૨.૨૦૨૨

Quater-04			2023-24 Format-II	Statement of implementation order of CGRF issued in favour of consumer						
SR.NO.	QU.NO.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT	SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementation	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented)
80	Q3	44-Q3-22-23	KHANDERA GRAM PANCHAYAT C/O. M.B. JADEJA	Regarding Feeder Change Of Name.	164	11-08-2023	ગ્રાહક ની અરજી મુજબ ફિડર નું નામ ફેરવી શકાય નહીં, પીજીવીસીએલ દ્વારા નિયમ મુજબ નામ ફેરવેલ છે. જેથી ફોરમ દ્વારા આ કેસ ચલાવી શકાય નહીં.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
81	Q3	46-Q3-22-23	HANSH SHIP BREKING CO. PVT. LTD.	Regarding Slowness Bill. (H.T.)	2	31-01-2023	સદર ગ્રાહક ને જીઈઆરસી ના નિયમ મુજબ ૬ મહિના પ્રમાણે સ્લોનેશ નું પુરવણી બિલ ફરીથી બનાવી આપવું.	NO	YES	વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
82	Q3	48-Q3-22-23	GORDHANBHAI JAMNADASBHAI VACHANI	Regarding AG Feeder Vij Fault Compensation.	12	31-01-2023	ગ્રાહક ની રજૂઆત મુજબ વળતર આપી શકાય નહીં પણ પણ વીજ પુરવણી જળવાઈ રહે તેવી વ્યવસ્થા કરી આપવી	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
83	Q3	49-Q3-22-23	KAILASHBHAI RAVJIBHAI BUSA	Regarding Slowness Bill.	559	15-02-2023	સદર ગ્રાહક ને જીઈઆરસી ના નિયમ મુજબ ૬ મહિના પ્રમાણે સ્લોનેશ નું પુરવણી બિલ ફરીથી બનાવી આપવું.	NO	YES	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
84	Q3	50-Q3-22-23	UDIYA MOHMAD AMIN ISA	Regarding Three Ph. New Connection.	11	31-01-2023	ગ્રાહક ની રજૂઆત મુજબ એ.જી. પીડીસી કનેક્શન વર્તુળકચેરી પોરબંદર ની એપુ વલ મુજબ રી-કનેક્શન કરી આપવું.	NO	YES	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
85	Q4	51-Q4-23-24	LADHABHAI KALYANBHAI MADHODIYA	Regarding Folti Vij Bill	89	04-05-2023	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૬.૦૨.૨૩	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૬.૦૨.૨૩
86	Q4	53-Q4-23-24	R.V.INDSTRIES	Regarding Line Change Coneection.	86	04-05-2023	ગ્રાહક ની રજૂઆત મુજબ જરૂરી ખર્ચ ની વસૂલાત કરીને બીજા ફિડર પર થી પાવર સપ્લાય ફેરવી આપવો.	NO	NO	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
87	Q4	61-Q4-23-24	DILUBHA NARSANG JADEJA	Regarding Ag Jumper Repair And Power Supply Maintained.	91	04-05-2023	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૭.૦૪.૨૩	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૭.૦૪.૨૩
88	Q4	63-Q4-23-24	MAKHESANA RASIKBHAI J.	Regarding Solar Vij Bill Banking Charge.	70	19-04-2023	ગ્રાહક ની રજૂઆત મુજબ અગ્રિમેંટ કરાવ્યા મુજબ સોલાર ની જમા રકમ પરત આપવી.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
89	Q4	64-Q4-23-24	R.K.COLD STOREJ	Regarding Vij Bill.	69	19-04-2023	સામાધાન તારીખ: ૦૬.૦૪.૨૦૨૩	N.A.	NO	સામાધાન તારીખ: ૦૬.૦૪.૨૦૨૩
90	Q4	65-Q4-23-24	KARSHANBHAI UKABHAI SOLANKI	Regarding Line Maintance.	71	19-04-2023	ગ્રાહક ની રજૂઆત મુજબ વેકલ્પિક વ્યવસ્થા ગોઠવી દિન -૩૦ માં પાવર સપ્લાય ચાલુ કરી આપવો.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
91	Q1	01-Q1-23-24	ACDC RENUABLE PVT LTD. C/O. NILESH.M.TRIVEDI	Regarding New Connection.	167	11-08-2023	અરજદાર પાસે થી નિયમ મુજબ ઈવીસી કનેક્શન માટેના દસ્તાવેજ પુરાવા લઈ કનેક્શન આપવું.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
92	Q1	04-Q1-23-24	PARBATBHAI BHIMSHIBHAI VASARA	Regarding Payment of vij Bill And New Connection.	154	11-08-2023	કંપની ની ભૂલના કારણે અરજદાર શ્રી ખાતે વ્યાજ ની રકમ માં ડાવણ કરી તેમની માંગણી મુજબ નવું કનેક્શન આપવું.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
93	Q1	05-Q1-23-24	GOKUL PLASTIC IND.	Regarding Refund Of Vij Bill.	92	04-05-2023	ગ્રાહક ની રજૂઆત મુજબ એવેરેજ બિલ આપવા હુકમ કરેલ છે.	NO	YES	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.

Quater-04			2023-24 Format-II	Statement of implementation order of CGRF issued in favour of consumer						
SR.NO.	QU.N O.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT	SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementat ion	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented
94	Q1	08-Q1-23-24	DEVATBHAI LAKHUBHAI CHAVDA	Regarding Ag New Connection.	160	11-08-2023	સદર બાબતે આપવામાં આવેલ વધારાનું અંદાજ પત્ર રદ કરવું તેમજ જરૂર પડે પોલીસ પ્રોટેક્શન સાથે રાખી ને મૂળતાંત્રિક મંજૂરી મુજબની લાઇન કામગીરી કરવી	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
95	Q1	10-Q1-23-24	KISHORBHAI PRABHUDASBHAI SUCHAK	Regarding Foulty Vij Bill.	175	06-09-2023	સદર બાબતે ગ્રાહકને એમ.આર.આઈ. રિપોર્ટ પ્રમાણે બિલ રિવાઈઝ કરી આપવું તેમજ અરજદાર શ્રી ને અગાઉ જે યુનિટ જમા આપેલ છે તે પણ ધ્યાને લેવા.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
96	Q1	11-Q1-23-24	LILUBHAI LAKHAMANBHAI GOSIYA	Regarding Vij Bill Without Connection.	174	06-09-2023	સદર વીજ જોડાણ નું બિલિંગ ચાલુ છે. પરંતુ વીજ પ્રવાહ ચાલુ નથી આ સંજોગોમાં ગ્રાહક ને વીજ પુરવઠા થી વંચિત રાખી ને સંબંધિત કચેરી દ્વારા અક્ષમ્ય બેદરકારી દાખવી હોવાનું તારણ છે.	NO	YES	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
97	Q1	12-Q1-23-24	KAMARBEN DHARMSHIBHAI KANJARIYA	Regarding Jumper In New Ag. Connection.	156	11-08-2023	૩૦ દિવસ માં અધૂરું કામગીરી પૂર્ણ કરી જં પસારી કનેક્શન ચાલુ કરી આપવું. અને ભરપાઈ કરેલ મિનિમમ ચાર્જ અરજદાર ને રિફંડ કરવો.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
98	Q1	13-Q1-23-24	VASHRAM SAVJIBHAI KANJARIYA	Regarding New RL Connection.	155	11-08-2023	ગ્રાહક પાસે થી અગાઉના જરૂરી દસ્તાવેજ પુરાવા લઈ મીટર લગાવી ટેસ્ટ રિપોર્ટ લઈ કનેક્શન ચાલુ કરી આપવું.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
99	Q2	14-Q2-23-24	RAJ PRODUCTS	Regarding Foulty Vij Bill.	163	11-08-2023	ગ્રાહક ની અરજી નિયમ મુજબ લોડ વધારો કરી આપવો.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
100	Q2	15-Q2-23-24	DAX ENTERPRISE	Regarding SuoMoto Vij Bill. (LT)	173	06-09-2023	સુઓ મોટો ૪.૯૫ પ્રમાણે ડિમાન્ડ ત્રણ વખત થતી હોય તો બિલ રદ કરવું	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
101	Q2	17-Q2-23-24	GODHVANI HARESHBHAI REVACHANDBHAI C/O. NOVELTI	Regarding Slowness Bill. (NRGP)	170	06-09-2023	સ્લોનેશ પુરવણી બિલ ૬.૩૩ પ્રમાણે છ માસ નું આપવું.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
102	Q2	19-Q2-23-24	UTSAV ENTERPRISE C/O. NITABEN JAYESHBHAI NADPARA	Regarding Solar Agriment Refund Surplus Unit Rate.	225	04-12-2023	સોલાર લોડ વધારવા અંગે રિફંડ આપવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
103	Q2	23-Q2-23-24	KANJIBHAI PREMIBHAI PARMAR	Regarding Power Supply.	252	28-12-2023	સામાધાન તારીખ: ૧૫.૧૨.૨૦૨૩	N.A.	NO	સામાધાન તારીખ: ૧૫.૧૨.૨૦૨૩
104	Q2	24-Q2-23-24	AJIT.J. PALA	Regarding Ind. PDC-RC.	230	04-12-2023	પીડીસી રદ થયેલ કનેક્શન ફરીથી પુનઃ જોડાણ કરી આપવું.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
105	Q2	25-Q2-23-24	RAMA PARBAT CHUDASAMA	Regarding Line Maintance.	228	04-12-2023	સામાધાન તારીખ: ૦૯.૧૦.૨૦૨૩	N.A.	NO	સામાધાન તારીખ: ૦૯.૧૦.૨૦૨૩
106	Q2	26-Q2-23-24	SABBIR HUSEN PANJA	Regarding My Lend Document Verification Connection.	229	04-12-2023	સામાધાન તારીખ: ૦૩.૧૦.૨૦૨૩	N.A.	NO	સામાધાન તારીખ: ૦૩.૧૦.૨૦૨૩
107	Q2	27-Q2-23-24	ARSHIBHAI VIRABHAI DER	Regarding Ind. PDC S.D. Refund.	231	04-12-2023	સામાધાન તારીખ: ૧૧.૧૦.૨૦૨૩	N.A.	NO	સામાધાન તારીખ: ૧૧.૧૦.૨૦૨૩
108	Q3	30-Q3-23-24	CHAVDA RAMSHIBHAI SAJANBHAI	Regarding S.D. Refund.	255	28-12-2023	સિક્વોરિટી ડિપોઝીટ વ્યાજ સાથે પરત આપવી.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
109	Q3	35-Q3-23-24	SMT. REKHABEN DEVSHIBHAI VALMBHIYA	Regarding Audit Report Vij Bill.	247	21-12-2023	લેબ રિપોર્ટ માં એમ.આર.આઈ. ડેટા ભૂલ ભરેલા હોય અરજદાર શ્રી ને પ્રકોર્મ માં દર્શાવેલ યુનિટ મુજબ બિલ રીવાઈઝ કરી આપવું.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.

Quater-04			2023-24 Format-II	Statement of implementation order of CGRF issued in favour of consumer						
SR.NO.	QU.N O.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT	SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementat ion	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented
110	Q3	38-Q3-23-24	SHREE LEUVA PATEL SAMAJ C/O. GOVINDBHAI VELJIBHAI POSIYA	Regarding ED Recvory Audit Vij Bill.	249	21-12-2023	ઓડિટ રિકવરી નું આપવામાં આવેલ E.D. પુરવણી બિલ રદ કરી ને બે વર્ષે નું આપવું.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
111	Q4	44-Q4-23-24	TUSHAR DHARMSHIBHAI VANSJALIYA	Regarding Ind. Conne. FQ Refund Of Excess Amt. Ag. Fix Cost. (GAMTAL)	42	28-02-2024	ગામતળ માં આપવામાં આવેલ બિનખેતી ની જમીન ના અંદાજપત્ર ની રકમ નિયમ મુજબ પરત આપવી.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
112	Q4	45-Q4-23-24	PAYALBEN AJAYBHAI BAPODARA	Regarding New Connection.	61	30-03-2024	સદર જગ્યાએ લેણી રકમ બાકી ન હોય અરજદાર શ્રી દ્વારા માંગણી કરવામાં આવેલ નવું કનેક્શન આપવા પાત્ર થાય છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
113	Q4	46-Q4-23-24	NITINBHAI NAROTAMBHAI MANGE C/O. AMAR BRAS IND.	Regarding Pending Unit Vij Bill.	44	28-02-2024	આપવામાં આવેલ પેન્ડિંગ યુનિટ નું વીજ બિલ વસૂલવા પાત્ર છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
114	Q4	47-Q4-23-24	AMARSHIBHAI SHAMJIBHAI GADARA	Regarding Pending Maintenance Work.	43	28-02-2024	નડતર રૂપ જાડ ની ડાળી કાપી અને ટી.સી. સ્થળો તર કરી પાવર સપ્લાય ચાલુ કરી આપવો.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
115	Q4	49-Q4-23-24	JADEJA RASIKBA HARISANG	Regarding Reduction Of Load.	40	28-02-2024	સામાધાન તારીખ: 03.02.2024	N.A.	NO	સામાધાન તારીખ: 03.02.2024
116	Q4	51-Q4-23-24	MANSHUKHBHAI JIVRAJBHAI MOKASANA	Regarding Solar Vij Bill.	41	28-02-2024	સામાધાન તારીખ: 0૫.0૨.૨૦૨૪	N.A.	NO	સામાધાન તારીખ: 0૫.0૨.૨૦૨૪
117	Q4	52-Q4-23-24	SHREE RADHARAMANDEV MANDIR TRUST C/O. PREMSWARUP HARIPRASAD	Regarding Pending Unit Vij Bill. (DPC WAIVE)	48	21-03-2024	એકી સાથે આપવામાં આવેલ પેન્ડિંગ યુનિટ નું વીજ બિલ જે હપ્તે થી ભરપાઈ કરેલ હોય તેના પર ચડત વ્યાજ રદ કરવું.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
118	Q4	54-Q4-23-24	INDUS TOWERS LTD. C/O. SAGAR SONAWANE	Regarding "F" Vij Bill.	60	30-03-2024	અરજદાર શ્રી ને આપવામાં આવેલ બાર ફોલ્ટી એવરેજ બિલ ની સામે ફક્ત ત્રણ ફોલ્ટી બિલ વસૂલ કરવા પાત્ર થાય છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
119	Q4	56-Q4-23-24	MAHIDA HANIFBHAI KASAMBHAI	Regarding Slowness Bill. (LTMD)	46	21-03-2024	સ્લોનેસ બિલ છ મહિના નું લેવા પાત્ર થાય છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.



		Quater-04	2023-24 Format-II	Format-II Status of pending implementation of order of CGRF issued in favour of consumers (during previous quarter)						
SR.NO.	QU.NO.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT	SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementation	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented)
1	Q4	64-Q4-19-20	Kanzariya Hasmukh Punjabhai	Reg to give faulty meter charge without faulty meter.	37	29-01-2021	BMC ચાર્જ રિફંડ આપવા માટે હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	AS PER CGRF ORDER NO CGRF/64/Q-4/2019-20/37 DATED : 29.01.2021 RS.2275/- CREDITED.
2	Q1	19-Q1-20-21	Solanki Amarabhai Lakshmanbhai	Regrding not shifting of transformer since 2 and half year for Ag connection.	48	21-09-2020	ચન આપવામાં આવેલ ગ્રાહક ને કનેક્શન આપી દેવું તથા	30 Days	NO	પત્ર નં. સીએચડી/ટેક/૭૨૨૮/તા.૦૨.૧૧.૨૦૨૦ થી કામગીરી પૂર્ણ કરી આપવા માં આવેલ છે.
3	Q4	89-Q4-20-21	Bharatbhai Parsotambhai Modha	Regarding Ujala Instalment Vij Bill.	235	21-10-2021	ટી રીતે કાપેલ ઉજાલા ના પૈસા પરત આપવા હુકમ કરેલ	NO	NO	ગ્રાહક ના ખાતા માં ખોટી રીતે કપાયેલ રકમ જમા આપેલ છે.
4	Q4	94-Q4-20-21	Manishbhai Sanghvi	Regarding Shifting OF Line.	142	27-04-2021	દાજપત્ર ભરપાઈ કરાવી લાઈન ખસેડી આપવા હુકમ કરવ	EARLIEST	NO	હુકમ પ્રમાણે ગ્રાહક ને ફરીથી સર્વે કરી નવું અંદાજપત્ર આપવામાં આવેલ છે. જે ગ્રાહક દ્વારા સમય મર્યાદા માં ભરપાઈ કરવામાં આવેલ નથી.
5	Q1	06-Q1-21-22	Lilabhai Lakhmanbhai	Regarding Ujala Instalment Vij Bill.	232	21-10-2021	ટી રીતે કાપેલ ઉજાલા ના પૈસા પરત આપવા હુકમ કરેલ	NO	NO	ગ્રાહક ના ખાતા માં ખોટી રીતે કપાયેલ રકમ જમા આપેલ છે.
6	Q1	09-Q1-21-22	Jotaniya Muktaben Devshibhai	Regarding Ujala Instalment Vij Bill.	198	08-09-2021	ટી રીતે કાપેલ ઉજાલા ના પૈસા પરત આપવા હુકમ કરેલ	NO	NO	ગ્રાહક ના ખાતા માં ખોટી રીતે કપાયેલ રકમ જમા આપેલ છે.
7	Q2	11-Q2-21-22	Gojiya Vajsibhai Samatbhai	Regarding Vij Bill.	254	08-11-2021	ગ્રાહક ની અરજી માન્ય રાખવામા આવતી નથી.	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૬.૧૦.૨૧

		Quater-04	2023-24 Format-II	Format-II Status of pending implementation of order of CGRF issued in favour of consumers (during previous quarter)						
SR.NO.	QU.NO.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT	SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementation	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented)
8	Q2	12-Q2-21-22	Barad Ramshibhai Jgmalbhai	Regarding New Connection.	238	21-10-2021	SDM ના હુકમ નું પાલન કરી અત્રે ફોરમ ને જાણ કરવી	NO	NO	કાર્યપાલક ઇજનેર શ્રી દ્વારા પ્રયત્ન કરવામાં આવેલ છે. પોલીસ પ્રોટેક્શન સાથે રાખી તેમ છતાં પણ સ્થળ પર કામ થઈ શકેલ નથી.
9	Q2	15-Q2-21-22	Bhadarka Danabhai Mensibhai	Regarding S.D. Refund.	251	08-11-2021	બાદ કરી ને અરજદાર શ્રી ને નિયમ મુજબ થતી ડિપોઝિટ	NO	YES	જરૂરી દસ્તાવેજી પુરાવા ચેક કરી વહેલીતકે રકમ જમા આપવા ની પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરેલ છે.
10	Q2	17-Q2-21-22	Dethariya Karshanbhai Keshurbhai	Regarding New Connection.	246	08-11-2021	પસેટ યોજના ના પાંચ વર્ષ પૂર્ણ થઈ ગયેલ હોય તો કંપન	NO	NO	પીજીવીસીએલ કંપની દ્વારા ગ્રાહક ને જાણ કરી નવી ખેતીવાડી વીજ જોડાણ માટે ની અરજી કરાવેલી છે. અને આગળ ની કાર્યવાહી નિયમ મુજબ કરવામાં આવશે.
11	Q2	18-Q2-21-22	Shree Raj Ice & Cold Storej, Shree Jeet Ice Factory	Regarding Vij Bill.	349	19-03-2022	પક્ષકાર દ્વારા છેલા રીડિંગ ન લેવાના કારણે ઓફ સીઝન ન	NO	NO	પીજીવીસીએલ પક્ષકાર દ્વારા અરજદાર શ્રી ને ફિક્સ ચાર્જ ની રકમ જમા આપેલ છે.
12	Q3	23-Q3-21-22	PRAMUKH SHREEMATI MAYABEN YADAV	Regarding Load Ext. Vij Bill.	324	19-02-2022	કી લેણી રકમ વસુલ કરીને કંપની ના નિયમ મુજબ લોડ	NO	NO	અરજદાર શ્રી દ્વારા બાકી લેણી રકમ ભરપાઈ કરેલ નથી તેમજ હાલ લોડ વધારાની માંગણી કરેલ નથી.
13	Q3	25-Q3-21-22	HIRALAL BABAULAL MASANI	Regarding Off Season Vij Bill.	350	19-03-2022	પક્ષકાર દ્વારા છેલા રીડિંગ ન લેવાના કારણે ઓફ સીઝન ન	NO	NO	પીજીવીસીએલ પક્ષકાર દ્વારા અરજદાર શ્રી ને ફિક્સ ચાર્જ ની રકમ જમા આપેલ છે.
14	Q3	28-Q3-21-22	KHATAIRYA JETHSURBHAI L.	Regarding Solar Ag Connection In Dark Zone.	328	19-02-2022	પસેટ ના પાંચ વર્ષ પૂર્ણ થઈ ગયેલ હોય તો વીજ જોડાણ	NO	NO	પીજીવીસીએલ કંપની પક્ષકાર દ્વારા રીવ્યુ પીટીશન કરેલ છે.
15	Q3	33-Q3-21-22	ARJANBHAI KHIMANANDBHAI SOLANKI	Regarding Vij Bill.	326	19-02-2022	મ મુજબ છ માસ નું મીટર સ્લોનેશ નું પુરવણી બિલ રીવાજ	NO	NO	અરજદાર શ્રી ને સ્લોનેશ નું પુરવણી બિલ રીવાજ કરી આપેલ છે અને તેઓ દ્વારા ભરપાઈ કરી આપવા માં આવેલ છે.

		Quater-04	2023-24 Format-II	Format-II Status of pending implementation of order of CGRF issued in favour of consumers (during previous quarter)						
SR.NO.	QU.NO.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT	SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementation	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented)
16	Q4	42-Q4-21-22	VIDHVA VIJAYABEN RASIKLAL JANI	Regarding Refund OF FQ Amount.	356	19-03-2022	અંદાજ પત્ર ની રકમ અરજદાર શ્રી ને પરત કરવા હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
17	Q4	49-Q4-21-22	ISMAILBHAI UMARBHAI KARUD	Regarding Shifting OF Pole.	405	07-05-2022	જબ આગળ ની કાર્યવાહી કરવી અને જો વાંધા નો નિકાલ થાય તો પત્ર લઈ બે વર્ષ નો મિનિમમ ચાર્જ વસૂલ કરી કંપની ના પાલન કરવા માટે હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	સદર કેશ માં સામે વાળા પક્ષકાર જિલ્લા તકરાર ગ્રાહક ફોરમ તથા કલેક્ટર માં વિવાદિત જમીન હોવાથી ફરિયાદ પેલિંગ હોય જેથી આગળની કાર્યવાહી હાલ કરવામાં આવેલ નથી.
18	Q4	50-Q4-21-22	SURYA PRODUCT	Regarding L.E. Suo Moto Conne.	400	07-05-2022	પત્ર લઈ બે વર્ષ નો મિનિમમ ચાર્જ વસૂલ કરી કંપની ના પાલન કરવા માટે હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
19	Q4	51-Q4-21-22	KRUNAL ICE FACTORY	Regarding L.E. Suo Moto Conne.	404	07-05-2022	પત્ર લઈ બે વર્ષ નો મિનિમમ ચાર્જ વસૂલ કરી કંપની ના પાલન કરવા માટે હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
20	Q4	52-Q4-21-22	HIRAMANI ICE	Regarding L.E. Suo Moto Conne.	399	07-05-2022	પત્ર લઈ બે વર્ષ નો મિનિમમ ચાર્જ વસૂલ કરી કંપની ના પાલન કરવા માટે હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
21	Q4	54-Q4-21-22	RONAK ICE FACTORY	Regarding L.E. Suo Moto Conne.	403	07-05-2022	પત્ર લઈ બે વર્ષ નો મિનિમમ ચાર્જ વસૂલ કરી કંપની ના પાલન કરવા માટે હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
22	Q4	55-Q4-21-22	GORDHANBHAI NATHUBHAI HATHALIYA	Regarding Vij Bill.	4364	27-06-2022	વીજ પેલિંગ યુનિટનું બિલ રદ કરવા માટે હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
23	Q1	01-Q1-22-23	SHIV KALYANI ICE & COLD STOREJ	Regarding Faulti Vij Bill.	402	07-05-2022	સુલવા પાત્ર થાય છે. તેથી વધારા ના બે બિલ ની રકમ માં સુધારા કરવા માટે હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
24	Q1	04-Q1-22-23	DHIRAJLAL C KAKKAD	Regarding New Connection.	82(RE)	21-09-2022	લવી અને આ ખરીદનાર મિલકત ના નવા અરજદાર શ્રી ને સુલવા પાત્ર થાય છે. તેથી વધારા ના બે બિલ ની રકમ માં સુધારા કરવા માટે હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી કરવા વિભાગીય કચેરી ખાતે કાર્યવાહી ચાલુ છે.
25	Q1	05-Q1-22-23	KAMLESHBHAI LAXMANBHAI GUJRATI	Regarding Abnormal Vij Bill.	4363	27-06-2022	હુકમ કરવામાં આવે છે. અને ભરપાઈ કરેલ રકમ પછીના બિલમાં સુધારા કરવા માટે હુકમ કરવામાં આવેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.

		Quater-04	2023-24 Format-II	Format-II Status of pending implementation of order of CGRF issued in favour of consumers (during previous quarter)						
SR.NO.	QU.NO.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT	SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementation	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented)
26	Q1	13-Q1-22-23	SHIVAM STONE CRUSHER SUPPLY	Regarding Vij Bill.	469	22-08-2022	મણી બિલ રીવાઈઝ કરી છ માસ નું કરી આપવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
27	Q2	26-Q2-22-23	MAYABHAI DEVABHAI KODIYATAR	Regarding Vij Bill.	485	21-09-2022	ફોલ્ટી હોવાના કારણે સરેરાશ મુજબ બિલ રિવાઈઝ કરી અમલવારી કરવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
28	Q2	32-Q2-22-23	MANDABHAI KANABHAI VASAN	Regarding Solar System Bill Issue.	10	31-01-2023	ભાર રિફંડ ની જમા લેણી રકમ પરત આપવા હુકમ કરેલ છે.	NO	YES	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
29	Q3	37-Q3-22-23	KANABHAI MERUBHAI C/O. JESHA KANA LAGARIYA	Regarding New Ag. Connection.	525	21-11-2022	મરજદાર ને વહેલી તકે કનેક્શન આપી દેવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
30	Q3	38-Q3-22-23	JAMNABEN JERAMBHAI DABHI	Regarding Ag Line Jumper & Power Supply.	14	31-01-2023	મર્નુ ં કચેરી ની ગાઈડ લાઈન લઈ ને વહેલી તકે પાવર સપ્લાય કરવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
31	Q3	42-Q3-22-23	SHIVAM BRAS HARD WARE C/O. NILESHBHAI GAJERA	Regading Hari Ind.-1/2 Estate Power Supply Problem.	6	31-01-2023	ફેડર માં સતત વીજ પુરવઠો મળી રહે તેવી વ્યવસ્થા કરી અમલવારી કરવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
32	Q3	44-Q3-22-23	KHANDERA GRAM PANCHAYAT C/O. M.B. JADEJA	Regarding Feeder Change Of Name.	164	11-08-2023	કાચ નહીં, પીજીવીસીએલ દ્વારા નિયમ મુજબ નામ ફેરવેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
33	Q3	46-Q3-22-23	HANSH SHIP BREKING CO. PVT. LTD.	Regarding Slowness Bill. (H.T.)	2	31-01-2023	ના નિયમ મુજબ ડ મહિના પ્રમાણે સ્લોનેશ નું પુરવણી બિલ રજૂ કરવા હુકમ કરેલ છે.	NO	YES	વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
34	Q3	48-Q3-22-23	GORDHANBHAI JAMNADASBHAI VACHANI	Regarding AG Feeder Vij Fault Compensation.	12	31-01-2023	ખતર આપી શકાય નહીં પણ પણ વીજ પુરવઠો જળવાઈ રહે તેવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
35	Q3	49-Q3-22-23	KAILASHBHAI RAVJIBHAI BUSA	Regarding Slowness Bill.	559	15-02-2023	ના નિયમ મુજબ ડ મહિના પ્રમાણે સ્લોનેશ નું પુરવણી બિલ રજૂ કરવા હુકમ કરેલ છે.	NO	YES	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
36	Q3	50-Q3-22-23	UDIYA MOHMAD AMIN ISA	Regarding Three Ph. New Connection.	11	31-01-2023	જી. પીડીસી કનેક્શન વર્નુ ં કચેરી પોરબં દર ની એપુ વલ મુજબ અમલવારી કરવા હુકમ કરેલ છે.	NO	YES	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
37	Q4	51-Q4-23-24	LADHABHAI KALYANBHAI MADHODIYA	Regarding Folti Vij Bill	89	04-05-2023	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૬.૦૨.૨૩	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૧૬.૦૨.૨૩
38	Q4	53-Q4-23-24	R.V.INDSTRIES	Regarding Line Change Coneection.	86	04-05-2023	મ જરૂરી ખર્ચ ની વસૂ લાતકરીને બીજા ફેડર પર થી પાવર સપ્લાય કરવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
39	Q4	61-Q4-23-24	DILUBHA NARSANG JADEJA	Regarding Ag Jumper Repair And Power Supply Maintained.	91	04-05-2023	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૭.૦૪.૨૩	N.A.	NO	સમાધાન કરેલ છે. તા. ૨૭.૦૪.૨૩
40	Q4	63-Q4-23-24	MAKHESANA RASIKBHAI J.	Regarding Solar Vij Bill Banking Charge.	70	19-04-2023	ખાત મુજબ અગ્રિમેંટ કરાવ્યા મુજબ સોલાર ની જમા રકમ માં સુધારા કરવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
41	Q4	65-Q4-23-24	KARSHANBHAI UKABHAI SOLANKI	Regarding Line Maintance.	71	19-04-2023	જબ વેકલ્પિક વ્યવસ્થા ગોઠવી દિન -૩૦ માં પાવર સપ્લાય કરવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
42	Q1	01-Q1-23-24	ACDC RENUABLE PVT LTD. C/O. NILESH.M.TRIVEDI	Regarding New Connection.	167	11-08-2023	નિયમ મુજબ ઈવીસી કનેક્શન માટેના દસ્તાવેજી પુરાવા લાવવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
43	Q1	04-Q1-23-24	PARBATBHAI BHIIMSHIBHAI VASARA	Regarding Payment of Vij Bill And New Connection.	154	11-08-2023	ફેડર શ્રી ખાતે વ્યાજ ની રકમ માં ડવાળ કરી તેમની માંગણી પૂરી કરવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
44	Q1	05-Q1-23-24	GOKUL PLASTIC IND.	Regarding Refund Of Vij Bill.	92	04-05-2023	ફેડ ની રજૂઆત મુજબ એવેરેજ બિલ આપવા હુકમ કરેલ છે.	NO	YES	પેટા વિભાગીય કચેરી ખાતે હુકમ નું પાલન કરવા માટે ની કાર્યવાહી ચાલુ છે.
45	Q1	08-Q1-23-24	DEVATBHAI LAKHUBHAI CHAVDA	Regarding Ag New Connection.	160	11-08-2023	મ રદ કરવું તેમજ જરૂર પડે પોલીસ પ્રોટેક્શન સાથે રાખી ને અમલવારી કરવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.

Quater-04		2023-24 Format-II	Format-II Status of pending implementation of order of CGRF issued in favour of consumers (during previous quarter)							
SR.NO.	QU.NO.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT	SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementation	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented)
46	Q1	10-Q1-23-24	KISHORBHAI PRABHUDASBHAI SUCHAK	Regarding Foulty Vij Bill.	175	06-09-2023	ણે બિલ રિવાઈઝ કરી આપવું તેમજ અરજદાર શ્રી ને અગ્રાહક ની અરજી નિયમ મુજબ લોડ વધારો કરી આપવો.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
47	Q1	11-Q1-23-24	LILUBHAI LAKHAMANBHAI GOSIYA	Regarding Vij Bill Without Connection.	174	06-09-2023	ી આ સંજોગોમાં ગ્રાહક ને વીજ પુરવઠા થી વંચિત રાખી ને	NO	YES	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
48	Q1	12-Q1-23-24	KAMARBEN DHARMSHIBHAI KANJARIYA	Regarding Jumper In New Ag. Connection.	156	11-08-2023	જં પ: મારી કનેક્શન ચાલુ કરી આપવું. અને ભરપાઈ કરેલ	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
49	Q1	13-Q1-23-24	VASHRAM SAVJIBHAI KANJARIYA	Regarding New RL Connection.	155	11-08-2023	રૂરી દસ્તાવેજી પુરાવા લઈ મીટર લગાવી ટેસ્ટ રિપોર્ટ લઈ	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
50	Q2	14-Q2-23-24	RAJ PRODUCTS	Regarding Foulty Vij Bill.	163	11-08-2023	ગ્રાહક ની અરજી નિયમ મુજબ લોડ વધારો કરી આપવો.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
51	Q2	15-Q2-23-24	DAX ENTERPRISE	Regarding SuoMoto Vij Bill. (LT)	173	06-09-2023	પીટો ઇ.ટપ પ્રમાણે ડિમાન્ડ ત્રણ વખત થતી હોય તો બિલ ર	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
52	Q2	17-Q2-23-24	GODHVANI HARESHBHAI REVACHANDBHAI C/O. NOVELTI	Regarding Slowness Bill. (NRGP)	170	06-09-2023	સ્લોનેશ પુરવણી બિલ ૬.૩૩ પ્રમાણે ૭ માસ નું આપવું.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
53	Q2	19-Q2-23-24	UTSAV ENTERPRISE C/O. NITABEN JAYESHBHAI NADPARA	Regarding Solar Agriment Refund Surplus Unit Rate.	225	04-12-2023	સોલાર લોડ વધારવા અંગે રિફંડ આપવા હુકમ કરેલ છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
54	Q2	24-Q2-23-24	AJIT.J. PALA	Regarding Ind. PDC-RC.	230	04-12-2023	પીડીસી રદ થયેલ કનેક્શન ફરીથી પુનઃ જોડાણ કરી આપવું	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
55	Q3	30-Q3-23-24	CHAVDA RAMSHIBHAI SAJANBHAI	Regarding S.D. Refund.	255	28-12-2023	સિક્યોરિટી ડિપોઝીટ વ્યાજ સાથે પરત આપવી.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
56	Q3	35-Q3-23-24	SMT. REKHABEN DEVSHIBHAI VALMBHIYA	Regarding Audit Report Vij Bill.	247	21-12-2023	ભૂલભરેલા હોય અરજદાર શ્રી ને પ્રફોર્મા માં દર્શાવેલ યુનિ	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
57	Q3	38-Q3-23-24	SHREE LEUVA PATEL SAMAJ C/O. GOVINDBHAI VELJIBHAI POSIYA	Regarding ED Recvory Audit Vij Bill.	249	21-12-2023	ી નું આપવામાં આવેલ E.D. પુરવણી બિલ રદ કરી ને બે વ	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
58	Q4	44-Q4-23-24	TUSHAR DHARMSHIBHAI VANSJALIYA	Regarding Ind. Conne. FQ Refund Of Excess Amt. Ag. Fix Cost. (GAMTAL)	42	28-02-2024	આવેલ બિનખેતી ની જમીન ના અંદાજપત્ર ની રકમ નિયમ	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
59	Q4	45-Q4-23-24	PAYALBEN AJAYBHAI BAPODARA	Regarding New Connection.	61	30-03-2024	ન હોય અરજદાર શ્રી દ્વારા માંગણી કરવામાં આવેલ નવું	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
60	Q4	46-Q4-23-24	NITINBHAI NAROTAMBHAI MANGE C/O. AMAR BRAS IND.	Regarding Pending Unit Vij Bill.	44	28-02-2024	પવામાં આવેલ પેલ્ડિંગ યુનિટ નું વીજ બિલ વસુલવા પાત્ર	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
61	Q4	47-Q4-23-24	AMARSHIBHAI SHAMJIBHAI GADARA	Regarding Pending Maintenance Work.	43	28-02-2024	ની ડાળી કાપી અને ટી.સી. સ્થળોં તર કરી પાવર સપ્લાય અ	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.

		Quater-04	2023-24 Format-II	Format-II Status of pending implementation of order of CGRF issued in favour of consumers (during previous quarter)						
SR.NO.	QU.NO.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT	SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementation	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented
62	Q4	52-Q4-23-24	SHREE RADHARAMANDEV MANDIR TRUST C/O. PREMSWARUP HARIPRASAD	Regarding Pending Unit Vij Bill. (DPC WAIVE)	48	21-03-2024	વિદ્યુત યુનિટ નું વીજ બિલ જે હપ્તે થી ભરપાઈ કરેલ હોય	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
63	Q4	54-Q4-23-24	INDUS TOWERS LTD. C/O. SAGAR SONAWANE	Regarding "F" Vij Bill.	60	30-03-2024	વિદ્યુત બાર ફોલ્ટી એવરેજ બિલ ની સામે ફક્ત ત્રણ ફોલ્ટી બિ	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.
64	Q4	56-Q4-23-24	MAHIDA HANIFBHAI KASAMBHAI	Regarding Slowness Bill. (LTMD)	46	21-03-2024	સ્લોનેસ બિલ છ મહિના નું લેવા પાત્ર થાય છે.	NO	NO	સીજીઆરએફ ના હુકમ પ્રમાણે અમલવારી થયેલ છે.

		Quater-04	2023-24	Format-II	Pending Cases of Q4						
SR.NO.	QU.N O.	CASE NO.	NAME OF APPLICANT		SUBJECT OF THE CASE IN BRIEF	CGRF Judgement No.	CGRF Judgement Date	Order Of CGRF In Brief	Time Period Given in Order For Implementation	Whether Consumer Approach To Ombudsman? Yes / No	Status of CGRF Order / Implementation ( Provide date of completion in case order is implemented
1	Q3	31-Q3-23-24	MINIBEN VIJANANADBHAI BARAD		Regarding Ujala Instalment Vij Bill.	Pending	Pending				
2	Q3	43-Q3-23-24	SHIV STONE CRUSHER		Regarding LTMD Low Voltage Problem.	Pending	Pending				
3	Q4	48-Q4-23-24	DOBARIYA BHANABHAI TAPUBHAI		Regarding Three Ph. New Connection.(LTMD)	Pending	Pending				
4	Q4	58-Q4-23-24	BHIKHUBHAI MAYABHAI RAKHOLIYA		Regarding AG Load Ext. Vij Bill.	Pending	Pending				
5	Q4	59-Q4-23-24	SANDHI UMARBHAI SIDIKBHAI C/O. HANIFBHAI UMARBHAI SANDHI		Regarding Pending Unit Vij Bill.	Pending	Pending				
6	Q4	60-Q4-23-24	JADEJA MANUBHA VERUBHA C/O. J.M.JADEJA		Regarding Pending Unit Vij Bill.	Pending	Pending				
7	Q4	61-Q4-23-24	ASHOK J.BHATT		Regarding Solar Vij Bill.	Pending	Pending				
8	Q4	62-Q4-23-24	MAKWANA MAHENDRA NATHABHAI		Regarding Pending Unit Vij Bill.	Pending	Pending				
9	Q4	63-Q4-23-24	MADHUKANT BALUBHAI VAGHASIYA		Regarding Audit Recovery Vij Bill (B.M.C.).	Pending	Pending				
10	Q4	64-Q4-23-24	INDRAKANT MANJIBHAI BHADRA		Regarding Folti Vij Bill.	Pending	Pending				
11	Q4	65-Q4-23-24	JAGDISHBHAI MANSHUKHBHAI JOISAR		REGGARDING CANCEL OF VIJ BILL.	Pending	Pending				